

**Anpartsselskabet af 10/1 1995**  
Marktoften 22, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 15 18 77 43**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019

---

Holger Thorninger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anpartsselskabet af 10/1 1995 Marktoften 22 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 15 18 77 43
	Stiftet: 11. juni 1991
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Holger Thorninger
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter kapitalpleje og salg af rådgivningsassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -619.800 mod 561.640 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.746</b>	<b>-52.259</b>
1 Personaleomkostninger	-12.844	-60.985
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.590</b>	<b>-113.244</b>
Andre finansielle indtægter	342.562	833.548
Øvrige finansielle omkostninger	-1.074.772	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-793.800</b>	<b>720.304</b>
Skat af årets resultat	174.000	-158.664
<b>Årets resultat</b>	<b>-619.800</b>	<b>561.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-919.800	-38.360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-619.800</b>	<b>561.640</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.496.869</u>	<u>6.572.752</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.496.869</u>	<u>6.572.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.496.869</u></b>	<b><u>6.572.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	174.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>47.335</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>221.335</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>676.711</u>	<u>1.146.644</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>898.046</u></b>	<b><u>1.146.644</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.394.915</u></b>	<b><u>7.719.396</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	5.844.415	6.764.215
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>6.344.415</b></u>	<u><b>7.564.215</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	117.521
	Anden gæld	<u>50.500</u>	<u>37.660</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.500</u>	<u>155.181</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>50.500</b></u>	<u><b>155.181</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>6.394.915</b></u>	<u><b>7.719.396</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.844	60.985
	<b>12.844</b>	<b>60.985</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	6.764.215	6.802.575
Årets overførte overskud eller underskud	-919.800	-38.360
	<b>5.844.415</b>	<b>6.764.215</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
	<b>300.000</b>	<b>600.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		